
#
SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNivERSiTÁRio ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARAK4NauÁ/sc
TELEFONE: (48) 372i-2198

www .a ra rang ua .u fsc.br

PORTARIA N' 73/CTS/ARA/201 8, DE 24 DE MAIO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVEliSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAltINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2017/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora CRISTIANE MENEGHELLI RUDOLPH, SIAPE n'
2824470, para exercer .a função de Su.pervisora do Laboratório de Anatoplia l:humana.
atribuindo a carga horária de até seis (6). horas semanais de trabalho para o desempenho desta
atividade, para lm) mandato até 1 5 de inato de 2020.

Aft. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 68/CTS/ARA/201 8, de 1 6 de maio de 2018

Prof. Dr. E
:toí do

Diretí>1'6
CaraB


